СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ №__________

 г. Наро-Фоминск ПРОЕКТ

О приеме в муниципальную собственность сетей инженерно-технического

обеспечения жилого дома, расположенного по адресу:

Московская область, г. Наро-Фоминск, ул. Новикова, д.20

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Наро-Фоминского городского округа Московской области, учитывая договор от 01.10.2012

№ 1Р о развитии застроенной территории в г. Наро-Фоминск в границах

ул. Калинина, ул. Школьная и ул. Новикова, разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от

29.03.2018 № RU50-26-10400-2018, выданное Министерством строительного комплекса

Московской области, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской

области решил:

1. Принять в муниципальную собственность сети инженерно-технического

обеспечения жилого дома, расположенного по адресу: Московская область, г. Наро-

Фоминск, ул. Новикова, д.20, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа

Р.Л. Шамнэ

А.С. Шкурков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа       М.Р. Янковский

Председатель Комитета по

управлению имуществом                                                                                         А.В. Ковалько

Начальник отдела по работе со СМИ и интернет-коммуникациям

Управления по информационной политике и рекламе

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                           И.В. Родина

Договорно-правовой отдел                                                                         ____________________

Юридический отдел Комитета по

управлению имуществом                                                _____________________

Исп. Яшина О.В.  (496)343-61-40